

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองน้ำจาง

ปริมาณงาน ขนาดปากคลองกว้าง 12.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ก้นคลองกว้าง 8.00 เมตร ต้องการขุดลอกใหม่

ขนาดปากคลองกว้าง 12.00 เมตร ลึกจากก้นคลองเดิม 2.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 4.00 เมตร ยาว 950 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 11,400 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 7 บ้านพี ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมดินและถมตอไม้	5,700.00	ตร.ม.	2.60	14,820.00	1.3375	3.48	19,836.00	
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,400.00	ลบ.ม	28.69	327,066.00	1.3375	38.37	437,418.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					341,886.00			457,254.00	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	457,254.00	

ตัวหนังสือ (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายสถิตย์พร เขียวจันทา)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธนภัทร ชมพลมา)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวปิยะฉัตร แสงสุวรรณภา)

กรรมการ